

Sygnatura sprawozdania (wypełnia MPiPS)

Ministerstwo Pracy  
i  
Polityki Społecznej

## Roczne sprawozdanie merytoryczne z działalności organizacji pożytku publicznego

za rok 2012

- Formularz należy wypełnić w języku polskim, drukowanymi literami;
- Sprawozdawca wypełnia tylko przeznaczone dla niego białe pola;
- We wszystkich pytaniach, w których istnieje możliwość wyboru odpowiedzi, należy zaznaczyć właściwe odpowiedzi znakiem X;
- We wszystkich polach, w których nie będą wpisane odpowiednie informacje, należy wstawić pojedynczy znak myślnika (-);

Miejsce na notatki MPiPS

Data wpłynięcia sprawozdania  
(wypełnia MPiPS)

### I. Dane organizacji pożytku publicznego

1. Nazwa organizacji	FUNDACJA AZYLU POD PSIM ANIOŁEM		
2. Adres siedziby i dane kontaktowe	Kraj POLSKA	Województwo MAZOWIECKIE	Powiat M.ST. WARSZAWA
Gmina M.ST. WARSZAWA	Ulica KOSODRZEWINY	Nr domu 7	Nr lokalu 9
Miejscowość WARSZAWA	Kod pocztowy 04-979	Poczta WARSZAWA	Nr telefonu 509 117 723
Nr faksu	E-mail biuro@psianiol.org.pl	Strona www www.psianiol.org.pl	
3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym			
4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku publicznego	2015-09-30		
5. Numer REGON	01751727600000	6. Numer KRS	0000098734

<p><b>7. Skład organu zarządzającego organizacji</b> (Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)</p>	<p>Agnieszka Brzezińska – prezes, Tomasz Niewczyk – członek zarządu</p>
<p><b>8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji</b> (Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub nadzoru)</p>	<p>Joanna Burakiewicz – przewodnicząca Ewa Braun – członek Jadwiga Kobus – członek Mariusz Tauber – członek</p>
<p><b>9. Cele statutowe organizacji</b> (Należy opisać cele na podstawie statutu organizacji)</p>	<p>Do celów statutowych fundacji należy niesienie pomocy skrzywdzonym i porzuconym zwierzętom poprzez umieszczanie ich w schronisku, domach tymczasowych, domach stałych, udzielanie pomocy placówkom niosącym pomoc zwierzętom bezdomnym, wspieranie wszelkich działań w zakresie zwalczania bezdomności zwierząt, ochrony środowiska, ochrony zwierząt.</p>
<p><b>10. Sposób realizacji celów statutowych organizacji</b> (Należy opisać sposób realizacji celów statutowych organizacji na podstawie statutu organizacji)</p>	<p>Nałożone cele fundacja realizuje poprzez nieodpłatną działalność pożytku publicznego w formie ochrony środowiska i ochrony zwierząt poprzez prowadzenie schroniska dla bezdomnych zwierząt, działalność adopcyjną, leczenie – w tym sterylizowanie i kastrowanie zwierząt, zbieranie środków finansowych i rzeczowych na rzecz fundacji, organizowanie akcji edukacyjnych i propagandowych, współpracę z instytucjami państwowymi, samorządowymi, organizacjami pozarządowymi, których celem jest niesienie pomocy zwierzętom, a zwłaszcza bezdomnym zwierzętom domowym, współpracę z policją oraz strażą miejską.</p>

<p>11. Najważniejsze sfery działalności pożytku publicznego</p> <p><i>(Należy wskazać nie więcej niż trzy najważniejsze, pod względem wielkości wydatkowanych środków, sfery działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2010 r. Nr 234, poz. 1536), zaczynając od najważniejszej)</i></p>	<p>ekologia i ochrona zwierząt oraz ochrona dziedzictwa przyrodniczego</p> <p>działalność charytatywnej</p> <p>promocja i organizacja wolontariatu</p>
--	--

## II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

### 1. Opis działalności pożytku publicznego

<p>1. Opis głównych działań podjętych przez organizację</p>	<p>W 2012 roku Patrol Interwencyjno-Ratunkowy fundacji dokonywał interwencji na terenie miasta Warszawy, województwa mazowieckiego oraz innych województw Polski. Liczba zgłoszeń o bezdomnych zwierzętach, blakających się po ulicach, przywiązywanych w lasach oraz porzucanych na trasach komunikacyjnych utrzymuje się na wysokim poziomie. Tendencja wzrostowa jest szczególnie widoczna przed świętami, długimi weekendami, a także przed oraz w trakcie wakacji/sezonu urlopowego. Następuje dalszy wzrost sposobów na okrutne pozbywanie się zwierząt, przemyślanych, niehumanitarnych działań ludzi, zmierzających do pozbycia się zwierząt. Nie jest to porzucanie pod wpływem emocji. Ludzie z premedytacją zastanawiają się nad sposobem porzucenia zwierzęcia tak, aby pozbyć się go skutecznie, bez świadków, nie narażając się na odpowiedzialność karną.</p> <p>Fundacja dokonywała wielu interwencji, pouczała właścicieli w kwestii obowiązku właściwej opieki nad zwierzętami znajdującymi się pod ich opieką, w skrajnych przypadkach, w asyście policji lub straży miejskiej odbierała zwierzęta właścicielom.</p> <p>W 2012 roku Fundacja otrzymywała mniej zgłoszeń w porównaniu do roku poprzedniego odnośnie dzikich zwierząt. Bociany, gołębie, kawki oraz dzik, 2 bobry oraz sarna były także przedmiotem interwencji fundacji. W 2012 roku Ratunkowy Patrol Interwencyjny dokonał 1047 interwencji, co daje prawie 3 interwencje dziennie, ratując 983 zwierzęta: psy koty, bobry, dzika, sarnę, ptaki. Przeprowadzono 756 pouczeń.</p> <p>Podobnie jak w latach ubiegłych zwierzęta domowe były przyjmowane do schroniska i do Rodzin Zastępczych.</p> <p>Zwierzęta dzięki przewożono do specjalnych ośrodków, specjalizujących się w opiece nad zwierzętami dzikimi.</p> <p>W 2012 roku fundacja wzięła udział w likwidacji jednej pseudohodowli, skąd były zabrane psy w typie pudli i sznaucerów miniatur.</p> <p>W 2012 roku tradycyjnie realizowano programy: Rodzina Zastępcza, Adopcje Honorowe, Program pomocy dla zakładów opieki charytatywnej oraz Ratujemy Razem.</p> <p>W roku sprawozdawczym fundacja zajmowała się leczeniem i przekazywaniem do sterylizacji i kastracji kotów wolno żyjących z terenu miasta Warszawy oraz z województwa mazowieckiego. Fundacja współpracowała z zarządami i administracjami domów mieszkalnych odnośnie zapewnienia zwierzętom odpowiednich warunków bytowania. W ramach działalności wolontariackiej organizowaliśmy szkolenia dla kandydatów na wolontariuszy.</p> <p>Opieka wg programu Rodzina Zastępcza</p> <p>W 2008 r. stworzyliśmy program adopcyjny „Rodzina Zastępcza”, mający na celu minimalizację stresu zwierząt, związanego z przebywaniem w schronisku oraz zwiększenie ich szansy na znalezienie nowego domu. Rodzina Zastępcza to jedna lub więcej osób, które mieszkają razem i chcą zaopiekować się w swoim domu czy mieszkaniu zwierzęciem, znajdującym się pod opieką naszej fundacji. Najczęściej są to psy i koty, ale zdarzają się również fretki, szynszyle, świnki morskie, chomiki itp. Fundacja pokrywa koszty związane z żywieniem i leczeniem zwierząt przebywających w Rodzinach Zastępczych, pozostaje w stałym kontakcie z opiekunami, ocenia postępy zwierząt w zakresie powrotu do równowagi psychicznej i fizycznej po traumie bezdomności oraz troszczy się o zapewnienie im podstawowych potrzeb. Rodzina Zastępcza to idealne wyjście dla kogoś, kto kocha zwierzęta i chce im pomagać, a nie stać go na utrzymanie własnego czworonoga lub z pewnych względów nie może się nim zaopiekować na stałe.</p> <p>W 2012 do rodzin zastępczych trafiło ponad 280 zwierząt.</p>
---	---

#### Opieka wirtualna

Liczba opiekunów, którzy objęli nasze zwierzęta opieką wirtualną w porównaniu do 2012 roku wzrosła o 24%. Mamy stałych opiekunów wirtualnych, którzy w momencie wyadoptowania psa lub kota do domu stałego, przyjmują do adopcji wirtualnej kolejnego zwierzę, będącego pod opieką fundacji.

#### Adopcje rzeczywiste

W 2012 roku znaleźliśmy domy dla 1267 psów i 529 kotów.

Fundacja ma kontakt z osobami, które adoptowały nasze zwierzęta. Jest to kontakt bezpośredni, a także telefoniczny oraz e-mailowy (opiekunowie informują nas o stanie zdrowia naszych byłych podopiecznych, wysyłają zdjęcia drogą elektroniczną), otrzymujemy również listy za pomocą poczty ze zdjęciami naszych zwierzątek.

W przypadku kłopotów z aklimatyzacją zwierzęcia w nowym domu, zapewniamy pomoc współpracującym z nami behawiorystów.

#### Edukacja

W 2012 roku liczba placówek oświatowo-wychowawczych tj. przedszkoli, szkół podstawowych, gimnazjów i liceów, zapraszających fundację na pogadanki i prezentacje z udziałem zwierząt, których tematem jest mądra i odpowiedzialna opieka nad zwierzętami utrzymała się na poziomie z 2011 roku

Od roku 2011 do 2013 trzy osoby z fundacji uczestniczą w szkoleniu pt: „Sieć OFF – Ogólnopolskie Forum Fauna”, realizowanym przed Fundacją Czarna Owca Pana Kota z wykorzystaniem środków unijnych. W ramach projektu realizowane są między innymi szkolenia, doradztwo nt. pozyskiwania funduszy na działalność statutową, omawiana jest współpraca z administracją publiczną i techniki dialogu obywatelskiego, techniki negocjacji itp.

#### Wolontariat

W fundacji prowadzeniem wolontariatu zajmuje się 2 koordynatorów wolontariatu. W 2012 roku przeprowadzono 6 spotkań dla nowych członków, a także wiele spotkań w grupach tematycznych.

Fundacja współpracuje z wieloma zakładami pracy/firmami na zasadzie „Programu Wolontariatu Pracowniczego”.

#### Projekty

W 2012 roku fundacja kontynuowała realizację projektów:

Jestem - Szczękam - Czuję - Czekam – projekt, mający na celu zwiększenie odsetka adopcji zwierząt bezdomnych.

„Wesoła Łapka” - przy współpracy ze Szkołą Przyjaciół Psów „Wesoła Łapka” realizujemy pozytywne szkolenie zwierząt bezdomnych, zwiększając ich szanse na adopcję.

Ocal - Adoptuj - promujemy ideę Rodziny Zastępczej.

Weź adoptuj – bądź człowiekiem – przybliżenie społeczeństwu problemu bezdomnych zwierząt oraz zachęcenie do adopcji rzeczywistych i wirtualnych;

„Psi Anioł w Sieci” - akcja, polegająca na informowaniu społeczeństwa o celowości istnienia ngo’ów na przykładzie działalności naszej fundacji.

Interwencyjny Patrol Ratunkowy czyli bezpośrednie ratowanie życia i zdrowia zwierząt porzucanych, ofiar wypadków komunikacyjnych, ofiar ludzkiego okrucieństwa.

Adopcje zwierząt - weryfikacja chętnych do adopcji, bezpośrednia realizacja procesu adopcyjnego zwierzęcia na podstawie procedur fundacji.

Edukowanie dzieci i młodzieży - pogadanki w przedszkolach, szkołach podstawowych, gimnazjach i liceach z wykorzystaniem urządzeń multimedialnych oraz z udziałem zwierząt.

„Dom Psa i Kota” - polegający na budowie w kraju pierwszego kompleksowego ośrodka edukacyjno-wolontariackiego, umieszczonego na terenie Domu Psa i Kota dla bezdomnych zwierząt.

2.Zasięg terytorialny prowadzonej przez organizację działalności pożytku publicznego  
(Należy wskazać np. „gmina”, „powiat”, „województwo”, „cały kraj”, „zagranica”)

cały kraj

**2. Informacja dotycząca prowadzonych przez organizację pożytku publicznego placówek w okresie sprawozdawczym**

1.Organizacja prowadziła placówki zapewniające całodobową opiekę osobom niepełnosprawnym, przewlekle chorym lub osobom w podeszłym wieku, centra integracji społecznej, domy pomocy społecznej, placówki opiekuńczo-wychowawcze określone w przepisach o pomocy społecznej, szkoły i placówki publiczne określone w przepisach o systemie oświaty lub niepubliczne zakłady opieki zdrowotnej	<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie
--	---

2.Informacja na temat lokalizacji i aktywności placówek, o których mowa w pkt 1

Lp	Nazwa placówki	Miejscowość/ci, w której/ych placówka prowadzi działania	Liczba odbiorców działań placówki w okresie sprawozdawczym
----	----------------	--	--

### 3. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

Liczba odbiorców działań organizacji	Osoby fizyczne	600000
<i>(Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)</i>	Osoby prawne	39

### 4. Informacja dotycząca działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym

<p>1.Opis przedmiotu nieodpłatnej działalności pożytku publicznego</p> <p><i>(Należy podać informację na temat rodzaju działalności nieodpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem kodu/ów PKD 2007 odpowiadającego/ych tej działalności. Jeśli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności nieodpłatnej, należy podać informację na temat trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności)</i></p>	<p>91.33.Z. Ochrona środowiska i ochrona zwierząt;  93.05.Z. Prowadzenie schronisk dla bezdomnych zwierząt, działalność adopcyjna;  85.20.Z. Leczenie, w tym realizowanie kastracji i sterylizacji;  92.31.E. Organizowanie akcji propagandowych i edukacyjnych w zakresie ochrony środowiska i ochrony zwierząt.</p> <p>Fundacja realizuje poprzez nieodpłatną działalność pożytku publicznego w formie ochrony środowiska i ochrony zwierząt poprzez prowadzenie schronisk dla bezdomnych zwierząt, działalność adopcyjną, leczenie – w tym sterylizowanie i kastrowanie zwierząt, zbieranie środków finansowych i rzeczowych na rzecz fundacji, organizowanie akcji edukacyjnych i propagandowych, współpracę z instytucjami państwowymi, samorządowymi, organizacjami pozarządowymi, których celem jest niesienie pomocy zwierzętom, a zwłaszcza bezdomnym zwierzętom domowym, współpracę z policją oraz strażą miejską. Najważniejsze sfery działalności pożytku publicznego fundacji: ekologia i ochrona zwierząt oraz ochrona dziedzictwa przyrodniczego; promocja i organizacja wolontariatu.</p>						
	<table border="1"> <tr> <td>Kod PKD:</td> <td>91.33.Z; 93.05.Z; 85.20.Z.; 92.31.E.</td> </tr> <tr> <td>Kod PKD:</td> <td></td> </tr> <tr> <td>Kod PKD:</td> <td></td> </tr> </table>	Kod PKD:	91.33.Z; 93.05.Z; 85.20.Z.; 92.31.E.	Kod PKD:		Kod PKD:	
Kod PKD:	91.33.Z; 93.05.Z; 85.20.Z.; 92.31.E.						
Kod PKD:							
Kod PKD:							
<p>2.Zasięg terytorialny prowadzonej przez organizację nieodpłatnej działalności pożytku publicznego</p> <p><i>(Należy wskazać np. „gmina”, „powiat”, „województwo”, „cały kraj”, „zagranica”)</i></p>	cały kraj						

## 5. Informacja dotycząca działalności odpłatnej pożytku publicznego i działalności gospodarczej organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego	<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie
--	---

2. Opis przedmiotu działalności odpłatnej pożytku publicznego  <i>(Należy podać informację na temat rodzaju działalności odpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem kodu/ów <a href="#">PKD 2007</a> odpowiadającego/ych tej działalności. Jeśli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności odpłatnej, należy podać informację na temat trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), <b>zaczynając od głównego przedmiotu działalności</b>)</i>	
Kod PKD:	
Kod PKD:	
Kod PKD:	

3. Zasięg terytorialny prowadzonej przez organizację odpłatnej działalności pożytku publicznego  <i>(Należy wskazać np. „gmina”, „powiat”, „województwo”, „cały kraj”, „zagranica”)</i>	
---	--

4. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą	<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie
---	---

5. Opis przedmiotu działalności gospodarczej  <i>(Należy podać informację na temat rodzaju działalności odpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem kodu/ów <a href="#">PKD 2007</a> odpowiadającego/ych tej działalności. Jeśli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności odpłatnej, należy podać informację na temat trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), <b>zaczynając od głównego przedmiotu działalności</b>)</i>	
Kod PKD:	
Kod PKD:	
Kod PKD:	

6. Zasięg terytorialny prowadzonej przez organizację działalności gospodarczej  <i>(Należy wskazać np. „gmina”, „powiat”, „województwo”, „cały kraj”, „zagranica”)</i>	
--	--

### III.Przychody i koszty organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

#### 1. Informacja o przychodach organizacji

1. Łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem wyników / zysków i strat)	1,517,447.18 zł
---	-----------------

#### 2. Informacja o źródłach przychodów organizacji

1. Przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego	1,492,510.70 zł
2. Przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego	0.00 zł
3. Przychody z działalności gospodarczej	0.00 zł
4. Przychody z działalności finansowej	0.00 zł
5. Przychody z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych	915,791.86 zł
6. Ze źródeł publicznych ogółem:	24,900.00 zł

a) ze środków europejskich w rozumieniu przepisów o finansach publicznych	0.00 zł
b) ze środków budżetu państwa	0.00 zł
c) ze środków budżetu jednostek samorządu terytorialnego	24,900.00 zł
d) z dotacji z funduszy celowych	0.00 zł
7. Ze źródeł prywatnych ogółem:	576,755.54 zł
a) ze składek członkowskich	0.00 zł
b) z darowizn od osób fizycznych	508,653.53 zł
c) z darowizn od osób prawnych	68,065.53 zł
d) z ofiarności publicznej (zbiórek publicznych, kwest)	0.00 zł
e) ze spadków, zapisów	0.00 zł
f) z wpływów z majątku (w szczególności sprzedaż lub wynajem składników majątkowych)	0.00 zł
g) z nawiązek sądowych	0.00 zł

h) ze świadczeń pieniężnych	36.48 zł
8. Z innych źródeł	0.00 zł
<b>2. Wynik działalności odpłatnej pożytku publicznego lub działalności gospodarczej organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym</b>	
1. Wynik działalności odpłatnej pożytku publicznego	0.00 zł
2. Wynik działalności gospodarczej	0.00 zł
w tym: wysokość środków przeznaczona na działalność statutową	0.00 zł
<b>3. Informacje o sposobie wydatkowania środków pochodzących z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych</b>	
1. Wysokość kwoty pochodzącej z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych niewydatkowanej w poprzednich okresach sprawozdawczych	0.00 zł
2. Wysokość kwoty pochodzącej z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych wydatkowanej w okresie sprawozdawczym ogółem	915,791.86 zł
3. Działania, na które wydatkowano środki pochodzące z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1) oraz kwoty przeznaczone na te działania	
1 Weterynaria (kastrowanie, sterylizacja, leczenie)	591,164.80 zł
2 Karma	92,908.01 zł
3 Wywóz nieczystości	14,606.04 zł
4 Interwencja	11,299.96 zł



4. Cele szczegółowe, w rozumieniu przepisów o podatku dochodowym od osób fizycznych, wskazane przez podatników podatku dochodowego od osób fizycznych, na które organizacja pożytku publicznego wydatkowała najwięcej środków pochodzących z 1% podatku dochodowego w okresie sprawozdawczym wraz z kwotą		
1	Weterynaria (kastrowanie, sterylizacja, leczenie)	591,164.80 zł
<b>4. Informacje o poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym</b>		Koszty ogółem: W tym: wysokość kosztów finansowana z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych
Koszty organizacji w okresie sprawozdawczym ogółem:		1,201,256.74 zł      915,791.86 zł
a)koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego		946,991.26 zł      915,791.86 zł
b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego		0.00 zł      0.00 zł
c)koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej		0.00 zł
w tym :	d)koszty administracyjne, w tym: zużycie materiałów i energii, usługi obce, podatki i opłaty, wynagrodzenia oraz ubezpieczenia i inne świadczenia, amortyzacja	192,389.82 zł      192,389.82 zł
e)koszty kampanii informacyjnej lub reklamowej związanej z pozyskiwaniem 1% podatku dochodowego od osób fizycznych		7,138.11 zł      0.00 zł
f)pozostałe koszty ogółem:		24,462.17 zł      0.00 zł
<b>IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym</b>		
1. Organizacja korzystała z następujących zwolnień		<input checked="" type="checkbox"/> z podatku dochodowego od osób prawnych <input type="checkbox"/> z podatku od nieruchomości <input checked="" type="checkbox"/> z podatku od czynności cywilnoprawnych <input type="checkbox"/> z opłaty skarbowej <input checked="" type="checkbox"/> z opłat sądowych <input type="checkbox"/> z innych zwolnień, jakich:
2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji (Dz. U. z 2011 r. Nr 43, poz. 226)		<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie

<p>3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego, lub zawarła umowy użytkowania, najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych nieruchomości następujące prawo:</p>	<input type="checkbox"/> własność <input type="checkbox"/> użytkowanie wieczyste <input type="checkbox"/> najem <input type="checkbox"/> użytkowanie <input type="checkbox"/> użyczenie <input type="checkbox"/> dzierżawa <input type="checkbox"/> nie korzystała
<b>V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym</b>	
<b>1. Pracownicy oraz osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej</b>	
<p>1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy</p> <p><i>(W odpowiedzi należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat lub część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeśli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)</i></p>	5.0 osób
<p>2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na pełne etaty</p> <p><i>(Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,5 w przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik wpisać z dokładnością do 1 miejsca po przecinku)</i></p>	4.5 etatów
<p>3. Liczba osób świadczących usługi w organizacji na podstawie umowy cywilnoprawnej</p>	17.0 osób
<b>2. Członkowie (nie dotyczy fundacji)</b>	
<p>1. Organizacja ma członków</p>	<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie
<p>2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku obrotowego</p>	0.00 osób fizycznych
	0.00 osób prawnych
<p>3. Zmiana członkostwa w organizacji</p>	organizacja pozyskała 0 członków
	organizacja straciła 0 członków
<b>3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym</b>	

<p>1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy</p> <p><i>(Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby wykonujące nieodpłatnie i dobrowolnie pracę na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to osoby niezwiązane z organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej czy przedstawiciele władz organizacji)</i></p>	<p><input checked="" type="radio"/> Tak</p> <p><input type="radio"/> Nie</p>
<p>2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji <u>przez okres krótszy niż 30 dni</u></p> <p><i>(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym i czasu pracy)</i></p>	<p>16.00 osób</p>

<p>w a) członkowie organizacji</p>	<p>0.00 osób</p>
<p>tym: b) pracownicy organizacji</p>	<p>0.00 osób</p>
<p>c) osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej</p>	<p>0.00 osób</p>
<p>d) członkowie organu zarządzającego</p>	<p>0.00 osób</p>
<p>e) inne osoby</p>	<p>16.00 osób</p>
<p>3. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji <u>przez okres dłuższy niż 30 dni</u></p> <p><i>(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym)</i></p>	<p>72.00 osób</p>
<p>w a) członkowie organizacji</p>	<p>0.00 osób</p>
<p>tym: b) pracownicy organizacji</p>	<p>10.00 osób</p>
<p>c) osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej</p>	<p>1.00 osób</p>
<p>d) członkowie organu zarządzającego</p>	<p>3.00 osób</p>
<p>e) inne osoby</p>	<p>58.00 osób</p>

<p><b>VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym</b></p>	
<p>1. Łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym</p>	<p>229,955.76 zł</p>
<p>w a) z tytułu umów o pracę</p>	<p>109,117.22 zł</p>
<p>tym: wynagrodzenie zasadnicze</p>	<p>109,117.22 zł</p>
<p>nagrody</p>	<p>0.00 zł</p>
<p>premie</p>	<p>0.00 zł</p>
<p>inne świadczenia (np. służbowy telefon, samochód)</p>	<p>0.00 zł</p>
<p>b) z tytułu umów cywilnoprawnych</p>	<p>190,838.54 zł</p>
<p>2. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, w związku z prowadzoną działalnością pożytku publicznego</p>	<p>0.00 zł</p>
<p>w a) w związku z prowadzoną działalnością odpłatną pożytku publicznego</p>	<p>0.00 zł</p>
<p>tym: b) w związku z prowadzoną działalnością nieodpłatną pożytku publicznego</p>	<p>0.00 zł</p>

3. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej w związku z prowadzoną działalnością gospodarczą organizacji	0.00 zł	
4. Wysokość <b>przeciętnego</b> miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu zarządzającego organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0.00 zł	
5. Wysokość <b>przeciętnego</b> miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom innych organów organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0.00 zł	
6. Wysokość <b>przeciętnego</b> miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej	1,136.19 zł	
7. Wysokość <b>najwyższego</b> miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu zarządzającego, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0.00 zł	
8. Wysokość <b>najwyższego</b> miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom innych organów organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0.00 zł	
9. Wysokość <b>najwyższego</b> miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej	2,000.00 zł	
10. Dodatkowe uwagi dotyczące wynagrodzeń <i>(Można podzielić się z opinią publiczną dodatkowymi uwagami dotyczącymi poziomu lub konstrukcji wynagrodzeń w organizacji wówczas należy wpisać te uwagi w przygotowane pole)</i>	Władze fundacji nie pobierały wynagrodzeń z tytułu zasiadania we władzach fundacji.	
<b>VII. Informacja o udzielonych przez organizację pożytku publicznego pożyczkach pieniężnych w okresie sprawozdawczym</b>		
1. Organizacja udzielała pożyczek pieniężnych	<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie	
2. Wysokość udzielonych pożyczek pieniężnych	0.00 zł	
3. Statutowa podstawa przyznania pożyczek pieniężnych		
<b>VIII. Informacja o działalności zleconej organizacji pożytku publicznego przez administrację publiczną w okresie sprawozdawczym</b>		
1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego	<input checked="" type="radio"/> Tak <input type="radio"/> Nie	
2. Informacja na temat realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację		
Lp	Nazwa zadania	Kwota
1	Umowa nr OŚ/B/III/1/12/U-61/12 Fundacja zawarła z miastem stołecznym Warszawa umowę na wykonanie zadania publicznego z zakresu prowadzenia działań na rzecz ochrony zwierząt bezdomnych i wolno żyjących z terenu miasta stołecznego Warszawa	24,900.00 zł
3. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji rządowej		<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie

4. Informacja na temat realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację		
Lp	Nazwa zadania	Kwota
<b>IX. Informacja dotycząca realizowanych przez organizację pożytku publicznego zamówień publicznych w okresie sprawozdawczym</b>		
1. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zamówienia publiczne		<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie
2. Informacja na temat realizowanych zamówień i kwot otrzymanych na ich realizację		
Lp	Nazwa zadania	Kwota

<b>X. Informacje uzupełniające</b>				
1. Wykaz spółek, w których organizacja posiada co najmniej 20% udziałów lub akcji w kapitale zakładowym lub co najmniej 20% ogólnej liczby głosów w organie stanowiącym spółki				
Lp	Nazwa spółki	Siedziba spółki	% udziałów lub akcji w kapitale	% udziału w ogólnej liczbie głosów
2. Wykaz fundacji, których organizacja jest fundatorem				
3. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym				
Lp	Przedmiot kontroli	Organ kontrolujący	Data zakończenia kontroli	
1	Kontrola schroniska dla zwierząt	Powiatowy Inspektorat Sanitarny	2012-09-12	
2	Kontrola schroniska dla zwierząt	Państwowy Inspektorat Weterynaryjny	2012-10-29	
3	Kontrola schroniska	Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny	2012-05-13	

4. Organizacja przeprowadziła badanie sprawozdania finansowego na podstawie ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2009 r. Nr 152, poz. 1223, z późn. zm.) lub rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 23 grudnia 2004 r. w sprawie obowiązku badania sprawozdań finansowych organizacji pożytku publicznego (Dz. U. Nr 285, poz. 2852)	<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie
--	---

5. Dodatkowe informacje <i>(Należy wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)</i>
---

Fundacja w 2012 roku między innymi:

1. zmodernizowała już istniejące boksy dla psów oraz wybudowała 7 nowych boksów;
2. zakupiła broń do przysypiania zwierząt typu Palmer, co znacznie ułatwiło pomaganie zwierzętom trudnym i nieufnym;
3. stała się posiadaczem czytnika chipów do identyfikacji znalezionych zwierząt;
4. zakupiła samochód do transportu zwierząt, ponieważ dotychczasowy odmówił posłuszeństwa

Sporządził/a Imię i nazwisko Funkcja Data wypełnienia	Agnieszka Brzezińska/prezes/ 15.07.2013	Miejsce na pieczęć organizacji o ile organizacja posiada pieczęć
--	---	--